АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2019                                                                                                        № 7
с. Меньшиково

Об утверждении график дежурств работников администрации в пожароопасный сезон 2019 года

В целях исполнения постановления Губернатора Новосибирской области от 17.04.2019 №117 "Об установлении начала пожароопасного сезона на территории Новосибирской области в 2019 году", администрация Меньшиковского сельсовета постановляет:
1. Утвердить график дежурств должностных лиц в период с 22.04.2019 по 22.05.2019 г.;
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы Меньшиковского сельсовета                                             П.А. Качесов

Приложение к Распоряжению
      № 7 от 22.04.2019

[bookmark: _GoBack]График дежурства работников администрации
Меньшиковского сельсовета в пожароопасный сезон 2019 года

	№
	Дата
	Ф.И.О.
	Должность
	Телефон
	Тел. сотовый

	1
	22.04.2019

	Ковтун Е.А.
	Специалист 1-го разряда
	33-273
	89231382308

	2
	23.04.2019
	Бекк Г.Г.
	Специалист ВУС
	33-273
	89231836810

	3

	24.04.2019
	Яковлев В.В.
	Водитедь
	33-273
	89231285000

	4
	25.04.2019
	Ковтун Е.А.
	 Специалист   1-го разряда
	33-273
	89231382308

	5
	26.04.2019
	 Бекк Г.Г.
	 Специалист ВУС
	33-273
	 89231836810

	6
	27.04.2019
	Яковлев В.В.
	Водитель
	33-273
	89231285000

	7
	28.04.2019
	Качесов П.А.
	Глава администрации
	33-273
	89231836835

	8
	29.04.2019
	Ковтун Е.А.
	Специалист 1-го разряда
	33-273
	89231382308

	9
	30.04.2019
	Бекк Г.Г.
	Специалист ВУС
	33-273
	89231836810

	10
	01.05.2019
	Яковлев В.В.
	Водитель
	33-273
	89231285000

	11
	02.05.2019
	Качесов П.А.
	Глава администрации
	33-273
	89231836835

	12
	03.05.2019
	Ковтун Е.А.
	Специалист 1-го разряда
	33-273
	89231382308

	13
	04.05.2019
	Бекк Г.Г.
	Специалист ВУС
	33-273
	89231836810

	14
	05.05.2019
	Яковлев В.В.
	Водитель
	33-273
	89231285000

	15
	06.05.2019
	Качесов П.А.
	Глава администрации
	33-273
	89231836835

	16
	07.05.2019
	Ковтун Е.А.
	Специалист 1-го разряда
	33-273
	89231382308

	17
	08.05.2019
	Бекк Г.Г.
	Специалист ВУС
	33-273
	89231836810

	18
	09.05.2019
	Яковлев В.В.
	Водитель
	33-273
	89231285000

	19
	10.05.2019
	Качесов П.А.
	Глава администрации
	33-273
	89231836835

	20
	11.05.2019
	Ковтун Е.А.
	Специалист 1-го разряда
	33-273
	89231382308

	21
	12.05.2019
	Бекк Г.Г.
	Специалист ВУС
	33-273
	89231836810

	22
	13.05.2019
	Яковлев В.В.
	Водитель
	33-273
	89231285000

	23
	14.05.2019
	Качесов П.А.
	Глава администрации
	33-273
	89231836835

	24
	15.05.2019
	Ковтун Е.А.
	Специалист 1-го разряда
	33-273
	89231382308

	25
	16.05.2019
	Бекк Г.Г.
	Специалист ВУС
	33-273
	89231836810

	26
	17.05.2019
	Яковлев В.В.
	Водитель
	33-273
	89231285000

	27
	18.05.2019
	Качесов П.А.
	Глава администрации
	33-273
	89231836835

	28
	19.05.2019
	Ковтун Е.А.
	Специалист 1-го разряда
	33-273
	89231382308

	29
	20.05.2019
	Бекк Г.Г.
	Специалист ВУС
	33-273
	89231836810

	30
	21.05.2019
	Яковлев В.В.
	Водитель
	33-273
	89231285000

	31
	22.05.2019
	Качесов П.А.
	Глава администрации
	33-273
	89231836835